令和 3年 8 月 吉日

各位

業務改善推進委員会 近畿地域

関西☆collection

代表 待鳥尚子（奈良）

アンケート調査ご協力のお願い

 拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は業務改善推進委員会

活動にご理解とご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

つきましては、全国大会の業務改善推進委員会のテーマ『診療放射線技師の働き方改

革の課題と人材育成』に合わせた内容で、近畿地域診療放射線技師会学術大会にて発表

するため、理事の皆様のご施設にいらっしゃいます新人（新卒）4 年目までの皆様

方のご意見を参考にさせていただきたく存じます。お忙しいところ大変恐縮ではござい

ますが、下記 Web アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

尚、アンケート締切は 8月末日とさせていただきます。

 ご多用中恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

https://customform.jp/form/input/77075/